
EXPOCOMPACS.A. 
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2,012 

CAJA-BANCOS 

Caja 

Bancos 

TOTAL EFECTIVO 

CUENTAS POR COBRAR 

Cuentas por cobrar, clientes 

Cuentas por cobrar, anticipos proveedores 

Credito tributario 

TOTAL CUENTAS POR COBRAR 

INVENTARIO 

Inventario de productos, Chatarra 

Inventario de productos, Aluminio 

TOTAL INVENTARIO 

CUENTAS POR PAGAR 

Cuentas por Pagar, Proveedores 

Anticipo Proveedores del Exterior 

Obligaciones con Bancos, Corto plazo 

Cuentas por Pagar, Accionistas 

Deudas tributarias 

Impuesto a la renta del ejercicio 

Participacion trabajadores 

Beneficios Sociales por pagar 

TOTAL CUENTAS POR PAGAR 

  

VALOR 

500,00 

4.132,25 

4.632,25 

52.322,23 

38.682,52 

8.165,65 

99.170,40 

45.861,00 

20.143,55 

66.004,55 

10.155,93 

44.383,39 

27.959,27 

27.973,67 

93.777,66 

123,99 

11.505,08 

16.438,28 

232.317,27 

JAJA 
BA. ANIBAL 

COD. 0,37807 

AD CASTILLO


